
 1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik  

KLASA : 402-08/18-01/36  

URBROJ : 2167/01-09/01-18-2  

Poreč-Parenzo, 27. travnja 2018.  
 

Na temelju članka 29. stavak 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 

udruge („Narodne novine“ broj 26/15), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13) i članka 30. Pravilnika o 

financiranju programa i projekata koje provode organizacije civilnog društva 

(“Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 1/16 i 1/18), Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo donio je   

 

ODLUKU  

o dodjeli financijskih sredstava projektu organizacije civilnog društva u 

području zdravstva i socijalne skrbi iz Proračuna 

 Grada Poreča-Parenzo u 2018. godini  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se utvrđuju iznos financijskih sredstava za sufinanciranje 

projekata organizacije civilnog društva koja se prijavile na Javni natječaj za 

financiranje programa i projekata organizacija civilnog društva u području u području: 

razvoja civilnog društva,  kulture, zdravstva i socijalne skrbi, obavljenog 16. siječnja 

2018. godine, čija je prijava prošla postupak ocjenjivanja. 

 

                                                 Članak 2. 

 U 2018. godini iz Proračuna Grada Poreča-Parenzo sufinancirat će se se 

provedba slijedećeg projekata: 

 

PRIORITETNO PODRUČJE 3 - ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 

 

PODPRIORITET 

 

NAZIV 

ORGANIZACIJE 

NAZIV PROJEKTA ODOBRENA 

SREDSTVA 

3.7.  

Uključivanje osoba s 

invaliditetom u sportske, 

rekreativne i druge aktivnosti u 

zajednici 

Društvo distofičara 

Istre 

Integracija osoba oboljelih od 

mišićne distrofije-

neuromuskularnih bolesti s 

područja Grada Poreča u 2018. 

godini 

 

6.000,00 

 

Članak 3.  

Organizacija civilnog društva koja je nezadovoljna ovom Odlukom može 

uložiti prigovor. 



 2 

Prigovor se podnosi Povjerenstvu za prigovor na način propisan u Uputama za 

prijavitelje, točkom 5.4. Pravo na prigovor.  

Prigovor se može podnijeti isključivo na natječajani postupak te eventualno  

bodovanje nekog kriterija s nula bodova. 

 Prigovor se ne može podnijeti na odluku o neodobravanju sredstava ili visinu 

dodijeljenih sredstava. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnim stranicama Grada Poreča-Parenzo i 

Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva . 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

                        Loris Peršurić 

 

 

 


